平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社は、平成22年10月12日に開設された新JASDAQ市場の貸借取引業務を開始いたしましたが、株式市況の低迷等に
より、貸借取引や証券担保ローン等の貸付金残高が予想を下回って推移したことから営業収益を修正するものです。
 営業利益及び経常利益の修正は、上記営業収益の修正に加え、既往貸付先について、将来の担保価格の変動や返済
力の低下リスクに備える観点から、前広に貸倒引当金繰入額(428百万円)を計上すること等によるものです。
 また、当期純利益については、リーマン・ブラザース証券株式会社にかかる確定再生債権の譲渡益(1,999百万円)を予定
どおり特別利益に計上するものの、今回の修正予想等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、そ
の一部を取り崩し、法人税等調整額（694百万円）を計上することにより修正するものです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、さまざまな不確定要素が内在してお
りますので、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月25日
各 位

上場会社名 大証金(大阪証券金融株式会社)
代表者 取締役社長 堀田 隆夫
（コード番号 8512）
問合せ先責任者 取締役企画総務部長 西山 剛
（TEL 06-6233-4510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年1月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 △150 100 4,800 125.55
今回修正予想(B) 3,435 △1,012 △795 3,265 83.58
増減額(B-A) △464 △862 △895 △1,534
増減率(%) △11.9 ― ― △32.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,127 376 606 564 9.71